1

UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GDĐT-KT&KĐCLGD

V/v phúc khảo điểm bài thi trung
học phổ thông quốc gia.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 7 năm 2015

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;
- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Công văn số 812/GDĐT-KTKĐCLGD ngày 26 tháng 3 năm 2015
của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thi trung học phổ thông quốc gia
năm 2015.

Các trường phổ thông (đơn vị đăng ký dự thi) tiếp nhận đơn đề nghị phúc khảo
điểm bài thi của thí sinh, cập nhật vào phần mềm Quản lý thi và gửi về Sở Giáo dục
và Đào tạo gồm:

- Danh sách tổng hợp đề nghị phúc khảo bài thi trắc nghiệm và bài thi tự luận in
từ phần mền Quản lý thi.
- Đơn đề nghị phúc khảo điểm bài thi của thí sinh (bản chính có xác nhận của
đơn vị đăng ký dự thi, đơn vị đăng ký dự thi giữ lại bản sao chụp (photocopy).

Hạn chót nộp về Sở Giáo dục và Đào tạo ngày 29 tháng 7 năm 2015.

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI
Kỳ thi Trung học phổ thông quốc gia năm 2015

Kính gửi:
- Đơn vị (nơi) đăng ký dự thi.........................................

- Hội đồng thi.................................................................

Họ và tên thí sinh: .................................................................... Giới tính: .......................
Ngày, tháng, năm sinh:.............................................................. Dân tộc: ........................
Nơi sinh: ........................................................................................................................... ................
Chứng minh nhân dân số: ........................................ Số điện thoại:.................................
Đã dự Kỳ thi Trung học phổ thông quốc gia năm 2015:
Tại Hội đồng thi .................................................................................................................................
Điểm thi:.......................................................................... Số báo danh:..........................

Đề nghị phúc khảo điểm bài thi các môn sau:

STT Môn thi
Phòng

thi
Điểm bài

thi
Ghi chú

(Ghi rõ môn ngoại ngữ)

1 Toán

2 Ngoại ngữ

3 Ngữ văn

4 Vật lí

5 Địa lí

6 Hóa học

7 Lịch sử

8 Sinh học

Chú ý: Thí sinh chỉ ghi phòng thi và điểm bài thi vào dòng của các môn thi đề
nghị phúc khảo.

Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách
nhiệm trước pháp luật.
  Xác nhận của Đơn vị đăng ký dự thi TP.Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng 7 năm 2015

TP.Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng 7 năm 2015 Thí sinh đề nghị phúc khảo

Thủ trưởng Đơn vị (Ký, ghi rõ họ tên)

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)